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of	cookies.	To	learn	more,	view	our	Privacy	Policy.×	1984	George	Orwell	Can	Yayınları	Kitabı	PDF	indir,	Herkese	Merhabalar	sevgili	kitap	severler,	bu	paylaşımımızda	siz	değerli	okurlarımıza	1984	George	Orwell	Can	Yayınları	Kitabının	konusu	ile	ilgili	biraz	bilgilendirme	yapmak	istedik.	Bu	paylaşımımızda	1984	George	Orwell	Can	Yayınları	Kitap
Özetinin	bunun	yanında	yazımızın	detayında	1984	George	Orwell	Can	Yayınları	PDF	indirme	linki	ile	1984	George	Orwell	Can	Yayınları	kitabını	PDF	olarak	ücretsiz	indirebilirsiniz.	1984	George	Orwell	Can	Yayınları	Kitap	Özeti	Parti’nin	dünya	görüşü,	onu	hiç	anlayamayan	insanlara	çok	daha	kolay	dayatılıyordu.	Her	şeyi	yutuyorlar	ve	hiçbir	zarar
görmüyorlardı	çünkü	tıpkı	bir	mısır	tanesinin	bir	kuşun	bedeninden	sindirilmeden	geçip	gitmesi	gibi,	yuttuklarından	geriye	bir	şey	kalmıyordu.	George	Orwell’in	kült	kitabı	Bin	Dokuz	Yüz	Seksen	Dört,	yazarın	geleceğe	ilişkin	bir	kâbus	konusudur.	Bireyselliğin	yok	edildiği,	zihnin	kontrol	altına	alındığı,	bireylerin	makineleşmiş	kitlelere	dönüştürüldüğü
totaliter	bir	dünya	düzeni,	romanda	olağanüstü	bir	hayal	gücüyle,	en	ince	ayrıntısına	kadar	kurgulanmıştır.	Geçmişte	ve	şimdilerde	dünya	sahnesinde	tezgâhlanan	oyunlar	düşünüldüğünde,	ütopik	olduğu	kadar	gerçekçi	bir	romandır	Bin	Dokuz	Yüz	Seksen	Dört.	Güncelliğini	hiçbir	zaman	yitirmeyen	bir	başyapıttır;	yalnızca	yarına	değil,	bugüne	de	ilişkin
bir	ikaz	çığlığıdır.	1984	George	Orwell	Can	Yayınları	KİTABI	İNDİRMEK	İÇİN	TIKLAYIN	Web	sitemizin	tek	amacı	1984	–	George	Orwell	Türkçe	kitabının	pdf	olarak	tanıtımını	yapmaktır.	Kitabın	orjinal	haline	sahip	olarak	PDF	incelemekten	daha	fazla	verim	alabileceğinizi	söyleyebiliriz.	Paylaşımlarımız	sadece	tanıtım	amaçlıdır,	yayıncının	isteği
doğrultusunda	kaldırılır.	Yayıncının	talebi	doğrultusunda	kitaba	ait	tüm	veriler	sitemizden	kaldırılacaktır.	Amacımız	herhangi	bir	topluluğa	zarar	vermek	değil	sadece	destek	olmaktır.	Kitap	Adı	:		1984	Yazar	:		George	Orwell	–	Celal	Üster	Konu	:		Roman	Dil	:		Türkçe	İçerik	:			İngiliz	yazar	George	Orwell’in	1949	yılında	yayımlanan	ve	kısa	sürede	kült
mertebesine	erişmiş	eseri	1984,	1949	yılında	yayımlanmıştır.	Distopya	türünde	bir	roman	olan	1984,	“Büyük	Birader”,	“Düşünce	Polisi”,	“101	Numaralı	Oda”,	“2+2=5”	gibi	çeşitli	terminolojileri	ve	kavramları	günümüz	lugâtına	dahil	etmiştir.	George	Orwell	kitapları	arasında	en	çok	bilinen	eserdir.	Romanın	adı	“Avrupa’daki	Son	Adam”	ismiyle
yayımlanmak	istenmiştir	fakat	Orwell’ın	yayıncısı	başarılı	bir	pazarlama	stratejisiyle	kitabın	adını	Bin	Dokuz	Yüz	Seksen	Dört	olarak	değiştirmiştir.	Roman,	II.	Dünya	Savaşı’ndan	sonra	oluşan	totaliter	rejimlere	ağır	bir	eleştiri	niteliğindedir	ve	romandaki	alegoriler	ve	semboller	bu	totaliter	devletleri	işaret	etmektedir.	George	Orwell	1984	kitap	özeti
kısaca	belirtilmek	gerekirse	romanın	dünyası	üç	ayrı	rejimle	yönetilmektedir:	Okyanusya,	Avrasya	ve	Doğu	Asya…	Sovyetler	Birliği’ni	andıran	Okyanusya,	düşünmeden	itaat	eden		ve	Büyük	Birader	adında	birine	bağlılıkları	olan	halkın	yaşadığı	devlettir.	Toplumdaki	tüm	insanların	hareketleri,	düşünceleri	ve	davranışları	izlenmektedir.	Bir	yeraltı	örgütü
olan	muhalif	özellikteki	Kardeşlik	ve	bu	örgütün	lideri	Goldstein,	bu	toplumun	düşmanı	olarak	görülür.	Romanın	baş	karakteri	Winston’ın	çeşitli	olaylara	dahil	olmasıyla	roman,	okuyucuların	akıllarında	birtakım	soru	işareti	bırakacaktır:	Büyük	Birader	ve	Goldstein	gerçekten	yaşıyorlar	mıdır?	İLGİNİZİ	ÇEKEBİLİR		İlber	Ortaylı	-	Bıṙ	Ömür	Nasıl
Yaşanır?	PDF	İndirCan	Yayınları’yla	özdeşleşmiş	kitaplardan	biri	olan	1984,	Utku	Lomlu’nun	minimalist	kapak	çalışmasıyla	günden	güne	artan	bir	okuyucu	kitlesi	edinmektedir.	Eserin	tercümesinde	Hayvan	Çifliği’nde	olduğu	gibi	yine	Celal	Üster	yer	almaktadır.	Eser,	her	ne	kadar	Aldous	Huxley’nin	Cesur	Yeni	Dünya	adlı	eseri	ile	birlikte	distopik
roman	alanında	en	iyi	bilinen	kitaplar	olsa	da	distopya	türünün	yaratıcısı	Rus	yazar	Yevgeni	Zamyatin’dir	ve	yazarın	kitabı	“Biz”	(1920);	1984’ün,	Cesur	Yeni	Dünya’nın	ve	Ursula	K.	Le	Guin’in	Mülksüzler	adlı	eserinin	ilham	kaynağıdır.	Kitaba	Ait	Görsel	1984	–	George	Orwell	Türkçe	PDF	İndir	(Yedek)	1984	isimli	roman,	George	Orwell	tarafından
yazılmış	ilgi	çekici	bir	kitaptır.	Bu	kitabın	pdf	versiyonunu	indirebilir	ve	özet	olarak	kitabın	içeriğine	hakim	olabilirsiniz.	Orwell	tarafından	kaleme	alınmış	olan	bu	eser,	alegorik	şekilde	politik	bir	romandır.	Romanın	hikâyesi	ise	distopik	olan	bir	dünya	içerisinde	geçmektedir.	Bu	anlamda	Orwell,	Distopya	romanlarının	meşhur	isimlerindendir.Özellikte
bu	kitapta	tanımlanmış	olan	“Big	Brohter”	kavramı	(Anlamı:	Büyük	Birader)	günümüzde	çok	sık	şekilde	kullanılmaktadır.	Öte	yandan	roman	türündeki	bu	kitap	içerisinde	geçmekte	olan	“düşünce	polisi”	gibi	bazı	değişik	kavramları	da	yine	George	Orwell	tarafından	günümüz	dünyasına	kazandırılmıştır.Bin	Dokuz	Yüz	Seksen	Dört	Kitabının	Yazılış
SüreciBin	Dokuz	Yüz	Seksen	Dört	kitabı,	Orwell	tarafından	İskoçya	ülkesinde	verem	hastalığı	ile	uğraşırken	1947	ile	48	seneleri	arasındaki	süreçte	yazılmıştır.	Bu	kitapta	Zamyatin’in	kaleminden	çıkmış	“Biz”	isimli	eserden	esinlenilmiştir.	İlk	yazıldığı	zaman	“Avrupa’daki	Son	Adam”	adı	ile	yazılmıştır.	İngilizce	sözleri	ise	“The	Last	Man	in	Europe”
şeklinde	geçer.Birleşik	Krallık	ve	ABD	üzerindeki	yayımcıları	tarafından	bu	kitap,	bu	iki	ülke	üzerinde	aynı	anda	piyasada	satışa	sunulmuştur.	Her	iki	yayımcı	tarafından	da	pazarlama	bakımından	romanın	ismi	“Bin	Dokuz	Yüz	Seksen	Dört”	olarak	çevrilmiştir.	Bu	roman	ilk	defa	1949	yılı	8	Haziran	tarihinde	basılmıştır.1984	George	Orwell	PDF	Romanı
Kitap	Özeti	Özel	Baskı	ve	Kitap	Yorumu	SözleriKitabın	Görüşü	ve	YorumlanmasıKitap,	yazıldığı	dönemde	sosyalizme	karşıt	bir	görüşte	olduğu	yönünde	suçlanmıştır.	Ancak	kitabın	yazarı	ise	bu	görüşe	karşı	çıkmıştır.	1949	senesinin	16	Haziran	tarihinde	verdiği	açıklama	sırasında	Orwell,	sosyalizme	veya	destek	olduğu	Britanya	İşçi	Partisi	üzerine	bir
saldırıda	bulunmadığını	dile	getirmiştir.	Ayrıca	faşizm	ve	komünizmde	kısmen	de	olsa	gerçekleşmiş	bozukluklardan	bahsettiğini	söylemiştir.	Yazdığı	romanın	konusunun	ise	Britanya	üzerinde	geçmesinin	İngilizce	dili	konuşan	bu	ırkların	diğerlerinden	daha	üstün	bir	durumda	olmadığını	vurgulamak	açısından	olduğunu	söyler.1984	George	Orwell	Pdf
kitabı	hakkında	Yorum	getirilecek	olursa	romanın	içerisindeki	distopik	dünyada	tek	parti	yönetiminde	olan	halkın,	propagandalar,	korkular	ve	beyin	yıkamalar	sonucunda	manipüle	edildiğini	söyleyebiliriz.	Ayrıca	bu	roman,	daha	sonraki	süreçte	ünlenecek	olan	“düşünce	polisi”	ve	“büyük	birader”	gibi	bazı	kavramları	içerir.	Eser,	20.yüzyıl	içerisindeki
en	etkili	olan	romanlardan	bir	tanesidir.	Ayrıca	daha	sonraki	zamanlarda	özel	baskı	da	yapılmış	ve	satış	açısından	oldukça	başarılı	sonuçlar	alınmıştır.1984	George	Orwell	PDF	İndir	1984	George	Orwell	PDFParagrafik	PDF	başlıklı	içeriğimiz	de	ilginizi	çekebilir.
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